
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЫЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

с. Камызино 

от   30  августа  2022  года                                                                       №171 

 

 

О закреплении групп наставников / наставляемых  

 

           В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МОУ «Камызинская  сош» 

приказываю: 

1. Назначить кураторами реализации программ наставничества: - 

Флигинских Екатерину Ильиничну, заместителя директора,  в части 

организационного обеспечения системы наставничества педагогических 

работников; 

2. Создать следующую  наставническую  группу: 

 2.1 В форме «педагог – педагог» 

наставляемый педагог- Рощупкин Олег Николаевич, учитель  истории и 

обществознания, 

наставник- Зенина Наталья Николаевна, учитель биологии и химии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                             И.В.Веретенникова 

 


